75,  II,  alínea  e,  da  Lei  nº  14.133/2021,  para  a  despesa
referente a Contratação de empresa para fornecimento de lencois
e tapetes para a Unidade Basica de Saude de Darcinopolis, em
favor da empresa E. M. O. ROCHA, CNPJ 36.998.011/0001-50, no
valor total de R$ 19.822,80 (dezenove mil oitocentos e vinte e dois
reais  e  oitenta  centavos  ),  cuja  despesa  correrá  por  conta  do
Funcional  Programático  13.17.10.122.0052.2.106,  Elemento  de
Despesa:  33.90.30.23  Fonte:  1.500.1002/1.600.3110/1.600.0000,
Ficha 00436 e Nomenclatura: Material de Consumo.

[...]

E  INTEGRAÇÃO  NATIVA  COM  O  PORTAL
NACIONAL  DE  CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS  –  PNCP,
INCLUINDO  TODOS  OS  SERVIÇOS  CORRELATOS
NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DA SOLUÇÃO.
VIGENCIA: De 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2026.

Rosilene Barros Aires
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO

SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL